ASCHL

EDELSTAHL IN BESTFORM

T-Stuck V2A

Bild

C C C (g

Adresse:

1A Edelstahl GmbH
Geisensheim 6
4632 Pichl bei Wels
Osterreich

Erstellt am 30.08.2025.

Name

T-Stick
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stick
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stick
ausgehalst
,V2A

Kontakt:

Produktnummer

TSG2A-A-
033,7X2,0K

TSG2A-A-
048,3X2,0K

TSG2A-A-
088,9X2,0K

TSG2A-A-
060,3X2,0K

TSG2A-A-
139,7X2,0K

Rechtliches:

Telefon: +43 (0) 7247/8778-0 USt-ID-Nr.:

E-Mail: office@aschl-

edelstahl.com

ATU 65146102

Beschreibung

Schweil3-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stluck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stluck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stick
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, wenn nicht anders angegeben.

Preis

12,50 € zzgl.
MwSt.

21,20 € zzgl.
MwSt.

44,00 € zzgl.
MwSt.

24,50 € zzgl.
MwsSt.

111,00 € zzgl.
MwSt.
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Adre
1A Edelstahl GmbH
Geisensheim 6
4632 Pichl bei Wels
Osterreich

Erstellt am 30.08.2025.

Name

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stiick
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

Kontakt:

Produktnummer

TSG2A-A-
114,3X2,0K

TSG2A-A-
021,3X2,0K

TSG2A-A-
026,9X2,0K

TSG2A-A-
042,4X2,0K

TSG2A-A-
076,1X2,0K

TSG2A-A-
168,3X2,0K

Rechtliches:

Telefon: +43 (0) 7247/8778-0 USt-ID-Nr.:

E-Mail: office@aschl-

edelstahl.com

ATU 65146102

Beschreibung

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stluck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stlick
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, wenn nicht anders angegeben.

Preis

60,00 € zzgl.
MwsSt.

8,90 € zzgl.
MwSt.

11,70 € zzgl.
MwSt.

18,80 € zzgl.
MwsSt.

33,80 € zzgl.
MwsSt.

138,00 € zzgl.
MwsSt.



ASCHL

EDELSTAHL IN BESTFORM

Bild Name

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
T-Stuck

ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

Kontakt:

Adre
1A Edelstahl GmbH
Geisensheim 6
4632 Pichl bei Wels
Osterreich

edelstahl.com

Erstellt am 30.08.2025.

Produktnummer

TSG2A-A-
219,1X2,0K

TSG2A-A-
154,0X2,0K

TSG2A-A-
204,0X2,0K

TSG2A-A-
129,0X2,0K

TSG2A-A-
054,0X2,0K

TSG2A-A-
084,0X2,0K

Rechtliches:

Telefon: +43 (0) 7247/8778-0 USt-ID-Nr.:
E-Mail: office@aschl-

ATU 65146102

Beschreibung

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Baulange 285mm...

Schweil3-T-Stluck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Schweil3-T-Stlick
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, wenn nicht anders angegeben.

Preis

222,00 € zzgl.
MwsSt.

133,00 € zzgl.
MwSt.

158,00 € zzgl.
MwSt.

107,00 € zzgl.
MwSt.

26,00 € zzgl.
MwsSt.

44,00 € zzgl.
MwsSt.



ASCHL

EDELSTAHL IN BESTFORM

Bild

Adresse:

1A Edelstahl GmbH
Geisensheim 6
4632 Pichl bei Wels
Osterreich

Erstellt am 30.08.2025.

Name

T-Stuck
ausgehalst
,V2A

Kontakt:

Produktnummer

TSG2A-A-
104,0X2,0K

Rechtliches:

Telefon: +43 (0) 7247/8778-0 USt-ID-Nr.:

E-Mail: office@aschl-
edelstahl.com

ATU 65146102

Beschreibung

SchweiB-T-Stlck
aus Edelstahl, mit
ausgehalsten
Abgang...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, wenn nicht anders angegeben.

Preis

59,00 € zzgl.
MwsSt.



